
2017.09.22. péntek Budapest Kisöbű szabadpuska 3x40 junior fiú

Kisöbű szabadpuska 3x40 junior fiú Döntő:15:15 Eredményhirdetés a döntő után
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2017.09.22. péntek Budapest Kisöbű sportpuska 60 fekvő junior leány

Eredményhirdetés:15:15
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13:35-14:55
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2017 szeptember 22. péntek Budapest
MSSZ 50m junior nemzetközi puska-pisztoly és felnőtt nemzeti puska versenyszámok Országos Bajnoksága



2017.09.23. szombat Budapest kisöbű sportpuska 3x20 junior leány döntő 3x20 13.15
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2017.09.23. szombat Budapest Kisöbű szabadpuska 60 fekvő junior fiú
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11:30-12:50
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2017.09.23. szombat Budapest Nyíltirányzékú kispuska 30 lövés fekvő férfi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

14:30-15:10
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2017.09.23. szombat Budapest Nyíltirányzékú kispuska 30 lövés fekvő férfi+ női
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2016.09.24. szombat Nyíregyháza Nyíltirányzékú kispuska 3x10 összetett férfi
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2017.09.24. vasárnap Budapest     Standard puska 30 lövés fekvő férfi
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2017.09.24. vasárnap Budapest     Standard puska 30 lövés fekvő férfi + nő
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09:55-10:35
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2017.09.24. vasárnap Budapest     Standard puska 3x10 összetett fekvő férfi - nő
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2017.09.24. vasárnap Budapest Szabadpisztoly 60 lövés junior fiú 
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2017.szeptember 22.  péntek Budapest, Mexikói út

beállás próba értékelt

50m puska 3x40 10:00 10:15 10:30-13:15 junior fiú

Döntő   3x40 15:15

Eredményhirdetés kb.16:15

50m puska,  60 fekvő 13:35 13:50 14:05-14:55 junior leány

Eredményhirdetés 

2017. szeptember 23. szombat Budapest, Mexikói út

beállás próba értékelt

50m puska, 3x20 junior leány 9:00 9:15 09:30-11:15 junior leány

                            Döntő  3x20 13:15 junior leány

Eredményhirdetés kb.14:15 junior leány

50m puska,  60 fekvő 11:30 11:45 12:00-12:50 junior fiú

Eredményhirdetés 13:10 junior fiú

Nyíltirányzékú puska 30 lövés fekvő 14:30 14:30-15:10 férfi

Nyíltirányzékú puska 30 lövés fekvő 15:25 15:25-16:05 férfi+női

Nyíltirányzékú puska 3x10 összetett 16:20 16:20-17:20 férfi+női

Eredményhirdetés 17:30

2017.szeptember 24. vasárnap Budapest

beállás próba értékelt

Standard puska 30 lövés fekvő 9:00 09:00-09:40 férfi

Standard puska 30 lövés fekvő 9:55 09:55-10:35 férfi+női

Standard puska 3x10 összetett 10:50 10:50-11:50 férfi+női

Eredményhirdetés 12:10

50m pisztoly 12:15 12:30 12:45-14:15 junior fiú

Eredményhirdetés 14:30

MSSZ 50m junior nemzetközi puska-pisztoly és felnőtt nemzeti puska versenyszámok Országos Bajnoksága

                           15:10



2017.09.23. szombat Budapest Mexikói út

Kisöbű szabadpuska 60 fekvő

Junior fiú

1 Mangó Marcell 1999 Cél-Tudat SE

2 Takács Csaba 2000 Csepel LE

3 Halász István 2001 Egri PLE

4 Vas Péter 1998 Finomító SLK csapat

5 Kelkó Balázs 1998 Finomító SLK

6 Pekler Zalán 1999 Finomító SLK

7 Gulyás István Dániel 1999 Pécs VLK

8 Péni István 1997 UTE csapat

9 Prágai Patrik 1998 UTE

10 Varga Dominik 1999 UTE

11 Hammerl Soma 2001 UTE

12 Bukovszky Péter 1998 UTE csapat

13 Simai Márton 2001 UTE

14 Gyetvai Marcell 1999 UTE

15 Kiss Viktor 2001 UTE

16 Bócz Bendegúz 2000 TIG DSE

17 Klenczner Márton 2001 TIG DSE

18 Kozma Bence 2002 Vasas SC csapat

19 Glázer Bernce 2002 Vasas SC

20 Dőry Preisz András 1999 Vasas SC

Kisöbű sportpuska 60 fekvő

Junior leány

2017.09.22. péntek Budapest Mexikói út

1 Kisapáti Vivien 2001 Délvidéki LA

2 Szakács Tünde 2002 Délvidéki LA csapat

3 Kotré Judit 2002 Délvidéki LA

4 Bajos Gitta 2002 Finomító SLK

5 Pap Zsófia 1998 Finomító SLK

6 Horváth Lea 2001 Komárom VSE

7 Horváth Zoé 2001 Komárom VSE

8 Borsos Fanni 2000 Nagykanizsai PSLE

9 Pataki Klaudia 2002 Nyíregyházi PLE

10 Vékony Orsolya 2000 Nyíregyházi PLE csapat

11 Kiss Gyöngyi 1998 Nyíregyházi PLE

12 Török Csenge 2001 Pécs VLK

13 Seres Gréta 2001 Pécs VLK csapat

14 Storcz Júlia 2002 Pécs VLK

15 Somogyi Daniella 1997 Pécs VLK

16 Hóf Henrietta 1998 Pécs VLK csapat

17 Lévai Krisztina 2001 TIG DSE

18 Mészáros Eszter 2002 TIG DSE

19 Bencsik Dorottya 2000 TIG DSE



20 Dénes Eszter 2001 UTE

21 Toma Dorina 1999 UTE csapat

22 Kónya Imola 1999 UTE

23 Tarr Vivien 2001 UTE

24 Kozma Nikolett 2001 Vasas SC

25 Hurai Viktória 2000 Vasas SC csapat

26 Gáspár Lalita 2000 Vasas SC

27 Szalai Fatime 1999 Vasas SC



2017.09.22. péntek Budapest

Kisöbű szabadpuska 3x40 összetett

Junior fiú

1 Mangó Marcell 1999 Cél-Tudat SE

2 Takács Csaba 2000 Csepel LE

3 Kelkó Balázs 1998 Finomító SLK

4 Vas Péter 1998 Finomító SLK csapat

5 Pekler Zalán 1999 Finomító SLK

6 Gulyás István Dániel 1999 Pécs VLK

7 Klenczner Márton 2001 TIG DSE

8 Péni István 1997 UTE csapat

9 Prágai Patrik 1998 UTE

10 Varga Dominik 1999 UTE

11 Hammerl Soma 2001 UTE

12 Bukovszky Péter 1998 UTE csapat

13 Simai Márton 2001 UTE

14 Gyetvai Marcell 1999 UTE

15 Kiss Viktor 2001 UTE

16 Glázer Bernce 2002 Vasas SC

17 Kozma Bence 2002 Vasas SC csapat

18 Dőry Preisz András 1999 Vasas SC

Kisöbű sportpuska 3x20 összetett

Junior leány

2017.09.23. szombat  Budapest

1 Kisapáti Vivien 2001 Délvidéki LA

2 Szakács Tünde 2002 Délvidéki LA csapat

3 Kotré Judit 2002 Délvidéki LA

4 Bajos Gitta 2002 Finomító SLK

5 Pap Zsófia 1998 Finomító SLK

6 Horváth Lea 2001 Komárom VSE

7 Horváth Zoé 2001 Komárom VSE

8 Borsos Fanni 2000 Nagykanizsai PSLE

9 Török Csenge 2001 Pécs VLK

10 Seres Gréta 2001 Pécs VLK csapat

11 Storcz Júlia 2002 Pécs VLK

12 Somogyi Daniella 1997 Pécs VLK

13 Hóf Henrietta 1998 Pécs VLK

14 Lévai Krisztina 2001 TIG DSE

15 Mészáros Eszter 2002 TIG DSE

16 Lovász Dorina 2002 TIG DSE csapat

17 Bencsik Dorottya 2000 TIG DSE

18 Dénes Eszter 2001 UTE

19 Toma Dorina 1999 UTE csapat

20 Kónya Imola 1999 UTE



21 Tarr Vivien 2001 UTE

22 Kozma Nikolett 2001 Vasas SC

23 Hurai Viktória 2000 Vasas SC csapat

24 Gáspár Lalita 2000 Vasas SC

25 Szalai Fatime 1999 Vasas SC



Nyíltirányzékú kispuska 30 lövés fekvő férfi

2017. 09.23 szombat Budapest

Név Sz.év Egyesület

1 Szalai Mihály 1972 APLE

2 Agot György 1960 APLE csapat

3 Farkas István 1956 APLE

4 Lizon János Békésszentandrás

5 Horváth Szilárd 1974 DKG Sz LK

6 Varga Ottó 1972 DKG Sz LK csapat

7 Szobolics János 1961 DKG Sz LK

8 Stefán Imre 1961 Egri PLE

9 Pulai Balázs 1986 Écs LK

10 Tóth Sándor 1966 Écs LK

11 Pulai Tamás 1980 Écs LK csapat

12 Tóth Gyula 1968 Göcsej SE

13 Soós Tibor 1959 Finomító SLK

14 Pintér László 1961 Meteor LK

15 Kulcsár József 1948 Meteor LK

16 Bényei Ferenc 1970 Miskolci Vasutas SE

17 Bényei Bálint 1997 Miskolci Vasutas SE csapat

18 Huszti Róbert 1969 Miskolci Vasutas SE

19 Lakatos Zoltán 1958 PSN Zrt

20 Mozsgai György 1966 PSN Zrt csapat

21 Heilmann József 1972 PSN Zrt

22 Butykai Zoltán 1964 Taktaharkányi LK

23 Maczkó János 1965 Taktaharkányi LK csapat

24 Szabó István 1988 Taktaharkányi LK

25 Gartai Imre dr. 1953 Zámolyi LK

26 Farkas Ferenc 1965 Zámolyi LK csapat

27 Csordás Gergely 1988 Zámolyi LK

28 Havasi Ferenc 1976 ZTE Sportlövész Klub

29 Balogh Zoltán 1973 ZTE Sportlövész Klub

30 Varga Gábor 1974 ZTE Sportlövész Klub csapat

31 Car Franc 1975 ZTE Sportlövész Klub

Nyíltirányzékú kispuska 30 lövés fekvő női

2017. 09.23 szombat Budapest

Sz.év Egyesület

Név

1 Fehér Andrea 1971 APLE

2 Kollát Pálné 1953 APLE

3 Matusek Réka 2001 Miskolci Vasutas SE

4 Tóth Sándorné 1968 MTTSZ Écs LK

5 Pölöskeiné Hertelendi Erika 1963 Nagykanizsai PSLE

6 Szalai Fatime 1999 Vasas SC



Nyíltirányzékú kispuska 3x10 lövés összetett férfi

2017. 09.23 szombat Budapest

Név Sz.év Egyesület

1 Szalai Mihály 1972 APLE

2 Agot György 1960 APLE csapat

3 Farkas István 1956 APLE

4 Pulai Balázs 1986 Écs LK

5 Tóth Sándor 1966 Écs LK

6 Pulai Tamás 1980 Écs LK csapat

7 Soós Tibor 1959 Finomító SLK csapat

8 Butykai Zoltán 1964 Taktaharkányi LK

9 Maczkó János 1965 Taktaharkányi LK csapat

10 Boncsér Attila 1976 Taktaharkányi LK

11 Havasi Ferenc 1976 ZTE Sportlövész Klub

12 Balogh Zoltán 1973 ZTE Sportlövész Klub

13 Varga Gábor 1974 ZTE Sportlövész Klub csapat

14 Car Franc 1975 ZTE Sportlövész Klub



Standard puska 30 lövés fekvő férfi

2017. 09.24 vasárnap Budapest

1 Szalai Mihály 1972 APLE

2 Agot György 1960 APLE

3 Farkas István 1956 APLE csapat

4 Sipka Péter 1958 APLE

5 Butykai Zoltán ifj. 1992 APLE

6 Lizon János Békésszentandrás

7 Mészáros Dániel 2002 Csepel LE

8 Török Ferenc 2003 Csepel LE

9 Faragó Ferenc 1934 Délvidéki LA

10 Tóth Ádám 1989 Écs LK

11 Tóth Sándor 1966 Écs LK

12 Pulai Tamás 1980 Écs LK csapat

13 Pulai Balázs 1986 Écs LK

14 Horváth Gábor 1963 Écs LK

15 Vasas Gábor 1989 Egri PLE

16 Stefán Imre 1961 Egri PLE

17 Soós Tibor 1959 Finomító SLK csapat

18 Tóth Gyula 1968 Göcsej SE

19 Major Ákos 1974 Győri PLE

20 Szabó Imre 1956 Győri PLE

21 Pintér László 1961 Meteor LK

22 Kulcsár József 1948 Meteor LK

23 Bényei Ferenc 1970 Miskolci Vasutas SE

24 Bényei Bálint 1997 Miskolci Vasutas SE csapat

25 Huszti Róbert 1969 Miskolci Vasutas SE

26 Obermaier Nándor 1954 Nagykanizsai PSLE

27 Sógorka Károly 1963 Sasszem LK

28 Butykai Zoltán 1964 Taktaharkányi LK

29 Szabó István 1988 Taktaharkányi LK csapat

30 Boncsér Attila 1976 Taktaharkányi LK

31 Szucsák Mátyás 1974 TIG DSE

32 Horváth Tibor 1959 VAMAV Gyöngyös

33 Bárdos Ferenc 1977 VAMAV Gyöngyös

34 Varga Csaba 1969 VAMAV Gyöngyös

35 Bujáki János 1970 VAMAV Gyöngyös csapat

36 Farkas Imre 1954 VAMAV Gyöngyös

37 Czizel Károly 1957 Zámolyi LK csapat

38 Gartai Imre dr. 1953 Zámolyi LK

39 Deák Lajos 1963 Zámolyi LK

40 Farkas Ferenc 1965 Zámolyi LK csapat

41 Csordás Tamás 1965 Zámolyi LK

42 Csordás Gergely 1988 Zámolyi LK

43 Havasi Ferenc 1976 ZTE Sportlövész Klub

44 Balogh Zolotán 1973 ZTE Sportlövész Klub csapat

45 Car Franc 1975 ZTE Sportlövész Klub



Standard puska 30 lövés fekvő női

2017. 09.24 vasárnap Budapest

1 Fehér Andrea 1971 APLE

2 Kollát Pálné 1953 APLE

3 Krasznai Dzsenifer 1996 Csepel LE

4 Kerékgyártó Lili 2003 Csepel LE

5 Tóth Sándorné 1968 MTTSZ Écs LK

6 Farkas Ágnes 2000 TIG DSE

7 Szalai Fatime 1999 Vasas SC

2017. 09.24 vasárnap Budapest

Standard puska 3x10 lövés összetett férfi

1 Szalai Mihály 1972 APLE

2 Agot György 1960 APLE

3 Farkas István 1956 APLE csapat

4 Butykai Zoltán 1992 APLE

5 Tóth Ádám 1989 Écs LK

6 Tóth Sándor 1966 Écs LK csapat

7 Pulai Tamás 1980 Écs LK

8 Vasas Gábor 1989 Egri PLE

9 Soós Tibor 1959 Finomító SLK

10 Butykai Zoltán 1964 Taktaharkányi LK

11 Szabó István 1988 Taktaharkányi LK csapat

12 Boncsér Attila 1976 Taktaharkányi LK

13 Bujáki János 1970 VAMAV Gyöngyös

14 Havasi Ferenc 1976 ZTE Sportlövész Klub

15 Balogh Zoltán 1973 ZTE Sportlövész Klub

Standard puska 3x10 lövés összetett női

2017. 09.24 vasárnap Budapest

1 Krasznai Dzsenifer 1996 Csepel LE

2 Kerékgyártó Lili 2003 Csepel LE

3 Tóth Sándorné 1968 MTTSZ Écs LK

4 Farkas Ágnes 2000 TIG DSE



2017.szeptember 24 vasárnap Budapest

Szabadpisztoly 60 lövés

Junior fiú

1 Holczer Zsolt 1999 Csepel LE

2 Geier Dániel 1999 Csepel LE csapat

3 Mészáros Dániel 2002 Csepel LE

4 Erős Hunor 2000 Győri LK

5 Bende Gergő 2001 Győri LK csapat

6 Rainiss Zsombor 2001 Győri LK

7 Nagy Máté 1999 KSI SE

8 Balog Vazsony 1998 KSI SE

9 Hegedus Andras 1998 KSI SE csapat

10 Czabányi Robin 1999 KSI SE

11 Tamási Péter 2000 KSI SE

12 Hajdú L.Márk 2002 KSI SE csapat

13 Agárdy Vilmos 1999 Nyíregyházi PLE

14 Vareha Attila 2001 Nyíregyházi PLE csapat

15 Kiss Attila 2001 Nyíregyházi PLE

16 Nizsalóczki Soma 2002 Nyíregyházi PLE

17 Oláh János 2002 Nyíregyházi PLE

18 Iszpravnik Péter 2000 UTE

19 Szilárd Bendegúz 2001 UTE


